
 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                          ХХVІІ сесія VIIІ   скликання  
   

                                               РІШЕННЯ № 39-27/2023 

  

23 лютого 2023 року                                                             село Великий Кучурів                      

             

Про розгляд листа  ГУ ДСНС України 

в Чернівецькій області, щодо виділення 

субвенції з сільського бюджету видатків 

на виконання Програми розвитку 

цивільного захисту, забезпечення  

пожежної безпеки та запобігання і  
реагування на надзвичайні ситуації у 

Великокучурівській сільській об'єднаній  
територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

 

      Розглянувши  лист головного управління державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Чернівецькій області № 69.3301-68/69.33 від 13 січня 
2023 року про виділення субвенцій з місцевого бюджету видатків на виконання 
«Програми розвитку цивільного захисту, забезпечення пожежної безпеки та 
запобігання і реагування на надзвичайні ситуації у Великокучурівській сільській 
об'єднаній територіальні й громаді на 2022-2025 роки»  керуючись  статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Бюджетним кодексом 
України, Кодексом цивільного захисту України, беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань  планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку,  з метою підвищення готовності пожежно-

рятувальної місцевої команди, до виконання своїх обов'язків за призначенням, 
надання екстренної допомоги населенню, проведення пошукових, аварійно-

рятувальних та інших  невідкладних робіт, відповідно до вимог чинного 
законодавства,  

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:  
 

1. Лист лист головного управління державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Чернівецькій області № 69.3301-68/69.33 від 13 січня 2023 року про 



виділення субвенцій з місцевого бюджету видатків на виконання «Програми 
розвитку цивільного захисту, забезпечення пожежної безпеки та запобігання і 
реагування на надзвичайні ситуації у Великокучурівській сільській об'єднаній 
територіальній громаді на 2022-2025 роки»  взяти до відома. 
 

2. Начальнику Фінансового відділу сільської ради Ганні ДОМІТРЮК при 
розподілу суми перевиконання дохідної частини бюджету Великокучурівської 
сільської територіальної громади за перше півріччя 2023 року розглянути 
можливість виділення коштів  у вигляді субвенцій з місцевого бюджету видатків 
на виконання «Програми розвитку цивільного захисту, забезпечення пожежної 
безпеки та запобігання і реагування на надзвичайні ситуації у 
Великокучурівській сільській об'єднаній територіальні й громаді на 2022-2025 

роки». 

        

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського   голови  з 
питань діяльності  виконавчих органів влади  Ігоря   ГАЛАНА та постійну 
комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку (голова комісії- Людмила НАСТАСІЙЧУК) . 
 

 

  

       Сільський голова                                     Василь ТОДЕРЕНЧУК  

 

            Виконавець: 
           головний спеціаліст  
          організаційно-юридичного 

          відділу сільської ради                                 Анастасія БРИЖАК    

 

             Погоджено: 
             начальник організаційно- 

             юридичного відділу 

             сільської ради                                           Іванна ПУСТОВІТ 
 


